
ZARZĄDZENIE Nr 181/20 
WÓJTA GMINY Dolice 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań na terenie Gminy Dolice w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz  art. 24, art. 33 ust. 3, art. 34 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021r.  (Dz. U. z 2019r. poz. 1775 
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Dolicach w celu zapewnienia prawidłowego 
i sprawnego wykonywania prac spisowych na terenie Gminy Dolice w 2021r. 
 

§ 2 
 

Wyznacza się Panią Martę Kęsik – Sekretarza Gminy do pełnienia funkcji Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego. 
 

§ 3 
 
W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy 
Dolice: 
1. Pani Marta Kęsik – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2. Pani Karina Królikowska – Członek Gminnego Biura Spisowego, 
3. Anna Jędrzejczak – Członek Gminnego Biura Spisowego.  
 

§ 4 
 

1. Siedzibą Biura Spisowego jest Urząd Gminy Dolice ul. Ogrodowa 16, 73-115 Dolice. 
2. W siedzibie Gminnego Biura Spisowego tworzy się stanowisko komputerowe do 
przekazywania danych w ramach samospisu internetowego. 
 

§ 5 
 
 1. Do zadań Biura należy prowadzenie na terenie gminy Dolice prac spisowych 
w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2021 r. 



2. Biuro wykonuje zadania, zgodnie z harmonogramami prac Biura, który określa Generalny 
Komisarz Spisowy w Instrukcji  organizacyjnej w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 
 

§ 6 
 

Zasady organizacji Biura oraz zakres jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 7 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Komisarza Spisowego. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
 
         Wójt Gminy Dolice 
         Grzegorz Brochocki 


